OH-MY

LADYS-MANOR FRSTBT OH-MY-ET

TRTPTMTCTY TV TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 18/10/2022

KCAS: AB

BCAS: A1A2

BLG: AB

aAa: 246,00
Cons.Toro%: 13.50

FROST BITE X (VG 85 DOM) GAMEDAY X (VG 88 DOM) BRASS X (VG 88 DOM) GRANITE X (EX 90) MILLINGTON X (EX 90) DORCY
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LADYS-MANOR GDAY B OHEMI-ET
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X BRASS X GRANITE

VG 85 - GP MAMMELLA

1.11 365 14.968 Kg 4.7% 3.1%

5035
1280
1375

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Madre Ladys-Manor Gday B Ohemi-ET

Dati ITA Agosto 2024

LADYS-MANOR BRASS OONHA-ET

VG 88 - VG MAMMELLA

3.06 305 14.309 Kg 4.6% 2.9%
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0,23
102
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LADYS-MANOR GRNT OOHM-ET

VG 85 - VG MAMMELLA
2.02 36513.204 Kg 5.1% 3.3%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

OH-MY / LINEARE 08/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

-0,05
0,28
-1,93

69

114
108
103
108

104

71
104

-0,71
-1,37
-1,29
1,40
-0,80
1,40
2,22
-1,58
-2,01
0,34
1,73
2,00
0,09
-0,27
0,40
0,23
-1,53



